M UR. AOOUSPPI . REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002856. 13- 09- 2017

74 . ), \ %
:,‘///én&&/e/ia (l/é‘// Lg/?/&ﬁ%z?(}ﬁ/@, (/9// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bﬁ?ﬁw

VALUTATI

TENUTO CONTO

CONSIDERATI

VISTE

CONDIDERATA

Whooio Sootastioo Rogionats pier te Tosoana

Ai Dirigenti
delle Istituzioni scolastiche
di Pisa e Provincia

Alle OO.SS.

All’Albo
IL DIRIGENTE

I dati inseriti dai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma appositamente predisposta
da parte dell’USR per la Toscana per 1’adeguamento dell’organico di sostegno alla
situazione di fatto;

del verbale del Gruppo di Lavoro Provinciale per l’integrazione degli alunni
disabili che ha individuato i criteri per 1’assegnazione dei docenti di sostegno alle
singole istituzioni scolastiche;

| propri decreti prot. n.737 e 738 del 23.05.2017, n. 782 del 09.06.2017 e n. 794
del 15.06.2017 per Dattribuzione dell’organico dell’autonomia e prot. n. 1296,
1297, 1298, 1299 del 01.08.2017, per I’attribuzione di ulteriori posti in deroga alle
istituzioni scolastiche della provincia di Pisa;

Le comunicazioni dei Dirigenti delle scuole statali della provincia di Pisa in merito
a nuove certificazioni e a trasferimenti di alunni in altre sedi;

La nota n. 2630 del 12.09.2017 dell’UST di Lucca che decreta il trasferimento
interprovinciale di un posto da IC Massarosa 1 a IC Sacchetti di San Miniato,
scuola secondaria di | grado;

DECRETA

La variazione dell’assegnazione dell’organico di sostegno alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e
grado della provincia di Pisa per 1’a.s. 2017/18 per ’adeguamento alla situazione di fatto, secondo il

seguente schema.

Referenti Area Autonomia Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti recapiti

Michela Lupia Tel.050927511 e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
Letizia Pellegrini e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it tel. n.: + 39 050 927562
Valeria Raglianti e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050 927545

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/ tel. n.: + 39 050 927523


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

/ -G 9/ . %73
/éf&lJZé‘i(} ()/e// ,,,Z/Z%ﬂz?(}ﬁ/e, (/(/// %&l/zzﬁ?/él//m e (/(;/%1 (,%05720@

Wpooio Soobastioo RKogionate pror be Trsoana

INFANZIA

IC N. PISANO, Marina di Pisa -1

IC CURTATONE E MONTANARA, Pontedera -1

IC PACINOTTI, Pontedera - 05

IC TONGIORGI, Pisa +0,5

IC MARTIN LUTHER KING, Calcinaia +0,5

IC BORSELLINO, Navacchio +0,5

IC SACCHETTI, San Miniato +0,5

PRIMARIA

IC PERTINI, Capannoli - 05

IC BORSELLINO, Cascina - 05

IC CURTATONE E MONTANARA, Pontedera - 05

IC G. GALILEI, Montopoli - 05

IC SACCHETTI, San Miniato - 05

IC NICCOLINI, San Giuliano -1

IC CARDUCCI, Santa Maria a Monte +0,5

IC FALCONE, Cascina +0,5

IC TABARRINI, Pomarance +0,5

IC BUONARROTI, Ponte a Egola +0,5

IC GANDHI, Pontedera +0,5

IC TONGIORGI, Pisa +1

IC DE ANDRE’, Cascina + 0,5

| GRADO

IC FUCINI, Pisa - 05

IC BORSELLINO, Cascina - 15

IC FALCONE, Cascina +0,5

IC GANDHI, Pontedera +0,5

IC N. PISANO, Marina di Pisa +0,5

IC MARTIN LUTHER KING, Calcinaia +0,5

IC SACCHETTI, San Miniato +1

I1 GRADO

IS SANTONI, Pisa - 05

ITCG FERMI, Pontedera - 05

ITI DA VINCI, Pisa -1

Referenti Area Autonomia Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti recapiti

Michela Lupia Tel.050927511 e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
Letizia Pellegrini e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it tel. n.: + 39 050 927562
Valeria Raglianti e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050 927545

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/

tel. n.: + 39 050 927523



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

Ministore etV  Titomiiome. ditd Woiversite o dettly Toreerca
Wppoio Sootustioo %Wé s lo Tosoana
Wi 7

IS NICCOLINI, Volterra +0,5
ITIS MARCONI, Pontedera +0,5
IPSSAR MATTEOTT]I, Pisa +0,5
ITC CATTANEO, San Miniato +0,5

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

Firmato digita/mente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
(S:EBHASTIANI LUIGI

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSIT
RICERCA/80185250588

Referenti Area Autonomia Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti recapiti
Michela Lupia Tel.050927511 e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
Letizia Pellegrini e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it tel. n.: + 39 050 927562
Valeria Raglianti e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050 927545

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/ tel. n.: + 39 050 927523



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2017-09-12T14:56:26+0000
	SEBASTIANI LUIGI




